[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

(третий созыв)
                                                              РЕШЕНИЕ

    от 01 октября 2014 года                                                                            № 11/2
поселок Луч

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района
В целях реализации депутатских полномочий в плане работы с заявлениями, письмами, жалобами жителей Лучевого сельского поселения Лабинского района, депутатских наказов, обращений должностных лиц органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений, в соответствии с Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2014-2019 годы (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                  В.В.Водянников
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района

от 01.10.2014 г.  № 11/2
Г Р А Ф И К

 приема граждан депутатами Совета Лучевого сельского

поселения Лабинского района

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
	№ п/п
	Ф И О
	Место приема
	Время приема
	Приемные дни

	1
	Айзетова Лариса Викторовна
	п.Новолабинский, ФАП
	8.00 – 10.00
	 Первый понедельник каждого месяца

	2
	Коновалова Надежда Николаевна
	п.Новолабинский, ФАП
	14.00 – 16.00
	 Третий вторник каждого месяца

	3
	Литвинова Наталья Ивановна
	п.Новолабинский, Центр культуры и досуга
	15.00 – 17.00
	Вторая суббота каждого месяца

	4
	Малахова Любовь Вениаминовна
	п.Луч, администрация, кабинет № 6
	9.00 – 11.00
	Первая среда каждого месяца

	5
	Хахалева Людмила Петровна
	п.Луч, администрация, кабинет № 6
	9.00 – 11.00
	Третий четверг каждого месяца

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
	№ п/п
	Ф И О
	Место приема
	Время приема
	Приемные дни

	1
	Демьяненко Валентина Ивановна
	х.Соколихин, почтовое отделение
	9.00 – 11.00
	Вторая среда каждого месяца

	2
	Воробьева Ирина Григорьевна
	п.Мирный, ФАП
	9.00 – 11.00
	Третья среда

каждого месяца

	3
	Пастарнак Вера Михайловна
	п.Мирный, ФАП
	15.00 – 17.00
	Первый понедельник

каждого месяца

	4
	Полякова Лидия Ивановна
	х.Соколихин, почтовое отделение
	9.00 – 11.00
	Второй четверг каждого месяца

	5
	 Ушаков Роман Георгиевич
	п.Мирный, ФАП
	10.00 – 12.00
	Четвертая пятница каждого месяца